 912744 912932
Male
Straight
Female
Straight
现场接线 Field-wireable
电源 Power
ROUND PLUG CONNECTOR

电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
913044 913344 943044
Male
Straight
Female
Straight
单端预铸线束
插针
直出
插孔
直出
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
4-pole 4-pole 4-pole
M12 T-coded
电缆参数  Cable parameter：8.0.1       配件及技术页面  Accessories and technical page：5.2.43
7.1.3A
60 V AC
12A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
屏蔽 Shield
电源 Power
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
913044例： 902 0500
插针 Male
直出 Straight
插孔 Female
直出 Straight
屏蔽 shield
24V (US)  黑 BK1
GND (UA) 黑 BK2
GND (US) 黑 BK3
24V (UA)  绿 GN/YE
1
2
3
4
1
2
3
4
SVLE
C
SVLE
C
ROUND PLUG CONNECTORM12 圆形连接器
护套颜色 Jacket color
Contact layout
备注 Notes
针脚排序
电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
912554 912454 942045
Male
Straight

备注 Notes
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
943071 943074
板面安装电源连接
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
4-pole 4-pole
M12 T-coded
24V (US)
GND-UA
GND-US
24V (UA)
1
2
3
4
4
2
1
5
3
7.1.7
60 V DC
9 A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
电源 Power
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
电缆参数  Cable parameter：8.0.1       配件及技术页面  Accessories and technical page：5.2.43
护套颜色 Jacket color
Contact layout
针脚排序
电缆类型 Cable type
插针 Male 插针 Male插孔 Female插孔 Female
导体横截面  4 x1.5mm2
屏蔽 Shielded
屏蔽 shield
24V (US)
GND-UA
GND-US
24V (UA)
1
2

备注 Notes
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
942075 942076
板面安装电源连接
7/8" 插针 Male
直出 Straight
M12 插针 Male
直出 Straight
M12 插孔 Female
直出 Straight
7/8" 插孔 Female
直出 Straight
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
5-pole 5-pole
M12 L-coded
7.1.6A
60 V DC
9 A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
电源 Power
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
电缆参数  Cable parameter：8.0.1       配件及技术页面  Accessories and technical page：5.2.43
961
黄 YE导体横截面  4 x1.5mm2
PVC
护套颜色 Jacket color
Contact layout
针脚排序
电缆类型 Cable type
插针 Male插针 Male插孔 Female 插孔 Female
942071例： 960 0500
SVLEC
SVLEC
PE
1 4
2 3
PE
4 1
3 2
1
2